
Zarządzenie nr 34/3/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 13 marca 2014 roku

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem niewyodrębnionego lokalu użyt-
kowego usytuowanego w budynku położonym przy ul. Konopnickiej 4 w Lublinie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późn.  zm.) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organi -
zacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Or-
ganizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyrażam zgodę na oddanie w najem, na czas nieoznaczony niewyodrębnionego 
lokalu  użytkowego  o  powierzchni  55,96  m2 stanowiącego  własność  Gminy  Lublin, 
usytuowanego w budynku położonym przy ul.  Konopnickiej  4 w Lublinie (działka nr 
105, obręb 36 -Śródmieście, arkusz mapy 6) na rzecz partii Polska Razem Jarosława 
Gowina z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej.

§ 2

Lokal, o którym mowa w § 1, usytuowany jest na parterze budynku z wejściem
z  klatki  schodowej,  składa  się  z  dwóch  pokoi,  przedpokoju,  pomieszczenia  WC. 
Wyposażony jest w instalację elektryczną, wod-kan, ogrzewanie własne -piecowe.

§ 3

Stawka  czynszu za  przedmiotowy lokal  zostanie  ustalona w wyniku  negocjacji 
przeprowadzonych przez Zespół Negocjacyjny.

§ 4

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Zarządu  Nieruchomości 
Komunalnych w Lublinie.

§ 5

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta 
ds. Zarządzania Miastem.

Numer dokumentu Mdok: 77855/03/2014 Strona 1 z 2



§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                          Prezydent Miasta Lublin

                                                                               (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 34/3/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 13 marca 2014 roku
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem niewyodrębnionego lokalu użytkowego usytuowanego w budynku

położonym przy ul. Konopnickiej 4 w Lublinie.

Numer dokumentu Mdok: 77855/03/2014 Strona 2 z 2


	§ 5

